10 de julho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA-BAHIA
CNPJ 14.105.217/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N. 004/2019

A Prefeitura Municipal de Malhada - Bahia, torna público para o conhecimento dos interessados,
que fará realizar no dia 25 de Julho de 2019, às 09:00 horas, Licitação na Modalidade Tomada de
Preços, regida pela Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, cujo objeto refere-se a con-
tratação de empresa de engenharia civil para construção de uma ponte de concreto armado nas
proximidades do Povoado de Mestre Campo, interligando ao Povoado de Ponte Nova, Malhada –
Bahia, nas condições fixadas no edital e seus anexos, em atendimento à solicitação da Secretaria
Municipal de Infraestrutura. Valor Estimado: R$ 101.426,34. O Edital estará disposição no site http://
www.malhada.ba.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 14:00 horas. Informações
gerais através do telefone: (77) 3691-2149 ou pelo e-mail: licitacao@malhada.ba.gov.br. João Batis-
ta Pereira de Souza. Comissão de Licitação.